様式第 5号（第 8条関係）

県外産業廃棄物の県内搬入処理に係る産業廃棄物の性状等報告書

       年       月       日

広島県 厚生環境事務所長   様

住所

氏名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、その名称及び代表者の氏名

県外産業廃棄物の県内搬入処理に係る事前協議に関する要綱第 8条の規定に基づき、次年度搬入分の産業

廃棄物の性状等を次のとおり報告します。

承認通知年月日         年        月        日

産業廃棄物の搬入期間

（１年を超えて搬入する期間）
         年      月      日から         年      月      日まで

性状等報告書 別紙のとおり

注） 別紙として、次年度搬入分の産業廃棄物性状表（様式第 2号）及び分析証明書の写しを添付すること。

（日本産業規格 A列 4番）